per locorumcapitula libereconservari sinalis, sub-

slituendiscanonice ponlificibusresignandas. Alio-

quin, quanlumcunque,etc, sicut in aliis.

Datum Romae,apud Sanclum Pelrum, iv Iduu
" Januarii, anno nono.

CCXXXVII.
PR^iPOSITOETCAPITULODEHARLEBECHE.

Ut P. ciericumrecipianlin canonicum.

(ApudS. Petrum, iv ldus Januarii.)
Cum diligenlerattcndere vos oporteat, quod gra-

tiam, quam a Chrisli Ecclesia recepisiis, aliis non

deceat vos negare, ad impendendumilli fraternitatis

vestrse favorem, quam vobis aposlolici patrocinii

pietas reprassenlat, difficilesvos osfendere non de-

betis, sed lanto liberalius ettm in gratiam veslrse
commtinionisadrnittere, quanto consideralioveslrae

condilionis, qui, quodgralis accepistis, gratis-*dar«
lenemini, vos ad id debel eflicacius provocai*?.

_ Accedenssiquidemad praesentiamnosiram, dilecias
• filius,magisler P. de Sancto Yenaniio, nobis hurni-

liter supplicavil, ul, qui de provisione pauperum
clericortimcogitare tenemur, pielatis oculosapenr©

dignatemiivin ipsttm,et, posl laborcs diuttnoslibe-

ralium sludiorum, quibus diuiius insudavit, qnie-
lera in ecclesia veslra sibi palerna sollicitudipe

procurare. Nos igittir, atlendenles, eumdemmagi-

slrum,de cujus moribuset scienlia laudabiletesti-

moiiitim perbibetur a muliis, non decerel rogare,

potius quam rogari, ut ;/vobisad ecclesijeveslrss

minislerium aggregetur, cui per ea, qnaesibidicun-

tur merita suffragari,poterit, danle Deo,multipli-
citer exisiere frucinosus, universilatera veslrnr/i

rogamus ailentius et hortamur, per apostolica
n

qnia haecmagis prosunt ad pietatemexcilandam,
qunin ad voluptnlem,ut ail Gloss.hoc Joco,quam
scquiinlur inlerprelcs jinssim.

(858) Omiiiuni Decretal. et mox exercereprmsu-
7nunllegtintpro exercentes.

(859)"Qusesiint hie lialico characlere distincta,
in Decretalib. desunl; verum, leguntur apud Pith.
in add.

(860) In Deeretal. destint.

(861) Huc usque in Decrelal., lil). ni, lil. i,
cap. 12.

(862) Decrelal.om.

(863) Vide Decreial. lib. i, fit. 17, cap. 15.

(864)Al. legiquorum,moneiPilli. in inarg.
(865) Huc usque in Decreialih. lib. i,' tit. 17,

cap. 15.
(866) Rttvsusibid. lib. ui, lit. 1, cap. 12. Infra

Becreial. om. veroel moxlaliler.

(867) VideRaynaldura, ad annum 1207, § 12.
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scripta raandanles,qualenus, ipsum ob reverentiam

apostolicaesedis etnoslram, in fratrem, et canoni-

cumadmittentes, fraterna charitate tractelis; inan-

dalum aposlolicum laliter impleturi, quod Deo